
 

Θέμα: Σύσταση Γραφείου Πολιτικής Άμυνας 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 76/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 5. του Ν.2641/1998 

2. Το υπ’αριθμ. 27901/28-04-2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 

«Σύσταση Γραφείου Πολιτικής Άμυνας στους ΟΤΑ α΄ βαθμού της χώρας» 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την σύσταση Αυτοτελούς Γραφείου Πολιτικής Άμυνας στο Δήμο Βελβεντού, 

υπό την εποπτεία του Δημάρχου, με επικεφαλής τον κ. Αγγέλη Δημήτριο, 

Αντιδήμαρχο του Δήμου Βελβεντού, λόγω έλλειψης μόνιμου προσωπικού και μέχρι 

την κάλυψη θέσεων τακτικού προσωπικού σε υλοποίηση της 13Κ Προκήρυξης του 

ΑΣΕΠ από την οποία ο Δήμος πρόκειται να προσλάβει 4 μόνιμους υπαλλήλους.   

 

Αρμοδιότητες του Γραφείου Π.ΑΜ. είναι η οργάνωση της Τοπικής άμυνας, η 

Πολιτική Άμυνα και η Πολιτική Προστασία της περιοχής του Δήμου Βελβεντού.  

 
Κοιν/ση: 

1. ∆/νση Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κοζάνης 

2. Αντιδημάρχους Δήμου Βελβεντού 

3. Υπηρεσίες Δήμου Βελβεντού 

4. Γραφείο Προσωπικού 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                          ΜΑΝΩΛΗΣ Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

                                                                                                 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

 Βελβεντό, 26 Μαΐου 2022 

 Αρ. Πρωτ. 1611 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

    

Ταχ. Δ/νση    

Τ.Κ.-Πόλη     

Τηλέφωνο 

Αριθ. FAX 

Ηλεκτρ. Δ/νση 

: 

: 

: 

: 

: 

Αγίας Τριάδας 21 

504 00 Βελβεντό 

+30 2464 350300 

+30 2464 350311 

grammatia@velvento.eu 

 

 

 

 

mailto:dimarxos@velvento.eu
ΑΔΑ: 62Κ746ΜΓΗΖ-27Σ


		2022-06-01T12:52:09+0300
	Athens




